Infra istas terminaciones et nominaciones, mea parte tibi dono; et

dono tibi in Villa curtilis quem pater meus conquesivit, res et manci-

piis, una medietate et serviente nomen Ingelbert. Si ego ipse, aut ullus

de eredibus meis, aut ullus omo, contradicere vel calumniare presump-

serit, auri libras ni componat, et donacio ista firma permaneat, cum

stibulacione subnixa. Actum Cobta villa. S. Rotbert, qui fieri et fir-

mare rogavit. S. Aierii, qui consensit. S. Rotart. S. Otber. S. Gontar.

S. Elderico. S. Vuarember. Tetgerius rogatus scripsit, datavit die jo-

vis, in mense octuber, anno x regnante Ludvico rege.

(Au dos :) Donacio Rotbert in Copta.

675.

CHARTA QUA GISO DAT ADALGERIO, FILIO SUO, VINEAM ET CAMPUM

IN VILLA CRUCILIA.

(Bibl. nat. cop. 7-85.)

Dilecto filio meo Adalgerio, ego, Gis, genitor tuus, in pro amore

et bone voluntate que contra te abeo, in pro ipsa amore dono tibi vinea
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et campo, in pago Matisconense, in agro Donziacense, in ipsa villa,

ubi a Crucilia vocat; terminet de uno latus via puplica, in alio reo cur-

rent, in uno front terre Deodalt, in alio increpito; infre istas termi-

naciones, de illa vinea que aviniata x fuerit odie, quamdiu Gisus viverit,

usum et fructum abead, et post suo discesso Adalgerio sacerdote per-

veniad, et post suo discesso ad Sancto Petro de Cluniago perveniad; et

de illo campo facias post isto die quidquid facere volueris in omnibus.

Si quis vero, si ego ipsius, aut ullus omo, venire temtare voluerit, de

auro libera media componat. Actum Seduno castello, atrio Sancto

Feriolo vico. S. Gisono, qui pro amore donacione ista fierit et firmare

rogavit. S. Gisono. S. Giperio. S. Maingot. S. Odolgot. S. Mainbalt,

S. Francono. S. Oterio. S. Leosbran. S. Guandalgerio. S. Annono.

S. Folcalt. S. Ingelfredo. S. Mainfredo. S. Teotono. Ego Deodatus

rogatus esceripsit, datavit die martis, annos x rengnante Lodovic rege.

( Audos :) Adalgier in Donci.

676.

CHARTA QUA UTULBERT VEL UULBERT ET RAGIMBERT INTER SE COMMUTANT

QUASDAM TERRAS IN VILLA CARSINIACO.

(Bibi.nat.cop.7-86.)

In Dei nomine. Placuit adque convenit inter Utulbert 2 et ab alia 9

parte Raginbert et uxore sua Ai, conmutant terra inter illos qui sita

[est] in pago Matisconense, in fine Ciciacense, in villa Garsiniaco vo-

cat commutat Uulbert terra a partibus Raginbert; est una peciola de

campo; terminat a mane.terra Sancti Marie, a medio die rizo percur-

rente, a sero ad ipso Raginbert, a cercio via pullica; infra ista termi-